Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ)

Великий Новгород

09 августа 2022 г, ПРИКАЗ № 41 бет

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2022 года следующих абитуриентов
на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приёма (с назначением
стипендии) :

§1
Направление подготовки 01.04.02 Прикладная математика и информатика
Профиль Прикладной анализ данных
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Карачёв Святослав Игоревич На общих основаниях 105
2 Бармаков Виктор Алексеевич На общих основаниях 100
3 Неустроева Светлана Викторовна На общих основаниях 100
4 Ерохин Антон Александрович На общих основаниях 95
5 Ефанов Максим Алексеевич На общих основаниях 95
6 Васильев Данила Дмитриевич На общих основаниях 90
7 Виговский Леонид Александрович На общих основаниях 85
8 Мордвинкин Константин Владимирович На общих основаниях 78
9 Крет Анна Дмитриевна На общих основаниях 60
10 Николаев Иван Игоревич На общих основаниях 50

§2
Направление подготовки 08.04.01 Строительство
Профиль BIM: Технологии информационного моделирования в строительстве
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Николаев Даниил Игоревич На общих основаниях 105
2 Дмитриев Илья Алексеевич На общих основаниях 90
3 Шувалов Михаил Владимирович На общих основаниях 90
4 Долгих Максим Сергеевич На общих основаниях 85
5 Егорова Юлия Сергеевна На общих основаниях 80
6 Михайлов Игорь Павлович На общих основаниях 80
7 Маковеев Антон Константинович На общих основаниях 80
8 Хренов Евгений Анатольевич На общих основаниях 80
9 Чахлов Максим Геннадьевич На общих основаниях 70
10 Каширин Дмитрий Александрович На общих основаниях 70

§3
Направление подготовки 09.04.01 Информатика и вычислительная техника
Профиль Информационные технологии больших данных
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Шаклеин Всеволод Владиславович На общих основаниях 38
2 Фадеев Константин Сергеевич На общих основаниях 33
3 Зайцев Александр Александрович На общих основаниях 30

§4
Направление подготовки 09.04.01 Информатика и вычислительная техника
Профиль Искусственный интеллект
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Пермяков Анатолий Викторович На общих основаниях 80
2 Пермякова Олеся Васильевна На общих основаниях 80
3 Толстых Игорь Николаевич На общих основаниях 75
4 Золотухин Виктор Алексеевич На общих основаниях 75
5 Данейкин Юрий Викторович На общих основаниях 60
6 Романчук Антон Вячеславович На общих основаниях 42
7 Мисилин Василий Александрович На общих основаниях 41
8 Кулаков Игорь Юрьевич На общих основаниях 40
9 Луговский Павел Максимович На общих основаниях 40
10 Скородумов Сергей Сергеевич На общих основаниях 39
И Иванов Вячеслав Григорьевич На общих основаниях 39
12 Киселев Виктор Александрович На общих основаниях 36
13 Ефимов Артем Сергеевич На общих основаниях 36
14 Кудряшов Иван Сергеевич На общих основаниях 32
15 Баранов Алексей Сергеевич На общих основаниях 32
16 Шляханов Даниил Александрович На общих основаниях 32

§5
Направление подготовки 11.04.01 Радиотехника
Профиль Системы и устройства передачи, приёма и обработки сигналов
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Зубов Виталий Олегович На общих основаниях 76
2 Шадурский Павел Владимирович На общих основаниях 73
3 Зинченко Александр Андреевич На общих основаниях 72
4 Данилов Александр Александрович На общих основаниях 69
5 Пешутин Даниил Сергеевич На общих основаниях 68
6 Блинов Алексей Витальевич На общих основаниях 67
7 Никитин Константин Вячеславович На общих основаниях 66
8 Кутилов Иван Иннокентьевич На общих основаниях 66
9 Морев Максим Андреевич На общих основаниях 66
10 Жукова Мария Александровна На общих основаниях 61

§6
Направление подготовки 11.04.03 Конструирование и технология электронных средств
Профиль Микроэлектроника и техника сверхвысоких частот
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Сыроварова Кристина Андреевна На общих основаниях 90
2 Семенова Ксения Витальевна На общих основаниях 85
3 Козонов Александр Юрьевич На общих основаниях 85
4 Евсеев Сергей Александрович На общих основаниях 75
5 Филипченко Елизавета Станиславовна На общих основаниях 75
6 Друженков Артём Владимирович На общих основаниях 70
7 Иванов Станислав Олегович На общих основаниях 65

§7
Направление подготовки 11.04.04 Электроника и наноэлектроника
Профиль Микро- и наноэлектронные устройства
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Сергеев Роман Георгиевич На общих основаниях 83
2 Беземский Антон Викторович На общих основаниях 77
3 Дыренков Павел Андреевич На общих основаниях 70
4 Баранчиков Дмитрий Юрьевич На общих основаниях 65
5 Гусева Елизавета Анатольевна На общих основаниях 65

§8
Направление подготовки 15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение
машиностроительных производств
Профиль Технология машиностроения
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Хиндриксон Валерий Дмитриевич На общих основаниях 97
2 Навроцкий Иван Владимирович На общих основаниях 92
3 Шевцова Алина Георгиевна На общих основаниях 88
4 Сапельников Станислав Олегович На общих основаниях 87
5 Ваган Антон Юрьевич На общих основаниях 87
6 Иванов Егор Юрьевич На общих основаниях 86
7 Мнацаканян Эдвард Овикович На общих основаниях 85
8 Постников Вячеслав Александрович На общих основаниях 82
9 Семенова Софья Алексеевна На общих основаниях 80
10 Наркевич Александр Сергеевич На общих основаниях 77

§9
Направление подготовки 27.04.08 Управление интеллектуальной собственностью
Профиль Организация, управление и правовое регулирование гражданского оборота
интеллектуальной собственности
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Маврина Валерия Федоровна На общих основаниях 105
2 Фролова Валентина Дмитриевна На общих основаниях 105
3 Петрова Нелли Олеговна На общих основаниях 104
4 Костенков Роман Игоревич На общих основаниях 100
5 Егорова Элина Александровна На общих основаниях 100
6 Васильева Софья Валерьевна На общих основаниях 100
7 Сергеева Валерия Александровна На общих основаниях 98
8 Цветков Андрей Михайлович На общих основаниях 95
9 Покшина Дарья Юрьевна На общих основаниях 95
10 Петров Даниил Владиславович На общих основаниях 95
11 Петров Мирослав Юрьевич На общих основаниях 95

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

12 Васильева Любовь Владимировна На общих основаниях 95
13 Балашов Никита Сергеевич На общих основаниях 95
14 Ефимов Игорь Владиславович На общих основаниях 95
15 Шупик Владимир Олегович На общих основаниях 95

§ю
Направление подготовки 42.04.02 Журналистика
Профиль Современная медиасфера
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Васюнова Анастасия Андреевна На общих основаниях 103
2 Владимирова Анна Максимовна На общих основаниях 103
3 Мариева Екатерина Александровна На общих основаниях 100
4 Матеуш Ксения Владимировна На общих основаниях 98
5 Кукшинова Екатерина Дмитриевна На общих основаниях 98
6 Карпусь Вероника Евгеньевна На общих основаниях 98
7 Лысанов Алексей Владимирович На общих основаниях 94
8 Грачёва Дарья Павловна На общих основаниях 90
9 Валова Владислава Витальевна На общих основаниях 90

§И
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
Профиль Образовательный менеджмент
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Никонорова Виктория Игоревна На общих основаниях 100
2 Попов Владимир Сергеевич На общих основаниях 97
3 Боева Анастасия Игоревна На общих основаниях 95
4 Григорьева Елизавета Витальевна На общих основаниях 95
5 Шараева Анна Вадимовна На общих основаниях 92
6 Богданова Нелли Сергеевна На общих основаниях 90
7 Исакина Елизавета Владимировна На общих основаниях 90
8 Тимофеева Анна Алексеевна На общих основаниях 88
9 Екимова Ольга Сергеевна На общих основаниях 87
10 Богданова Татьяна Константиновна На общих основаниях 84

§12
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
Профиль Менеджмент и цифровизация образования
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Дмитрук Г еоргий Александрович На общих основаниях 98
2 Матвеева Полина Вадимовна На общих основаниях 97
3 Скачкова Полина Сергеевна На общих основаниях 93
4 Силантьева Надежда Валерьевна На общих основаниях 91
5 Егорова Надежда Юрьевна На общих основаниях 91
6 Дан Натали На общих основаниях 90
7 Белова Ирина Сергеевна На общих основаниях 89
8 Балацкий Дмитрий Сергеевич На общих основаниях 89
9 Порошина Ирина Витальевна На общих основаниях 89
10 Маркова Любовь Вадимовна На общих основаниях 88

§13

Профиль Образование в области физической культуры и спорта
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Егорова Елена Алексеевна На общих основаниях 98
2 Крапивин Антон Юрьевич На общих основаниях 97
3 Андреева Юлия Сергеевна На общих основаниях 94
4 Мухарев Никифор Дмитриевич На общих основаниях 92
5 Закирова Алина Эдуардовна На общих основаниях 91
6 Азнауров Григорий Грачевич На общих основаниях 90
7 Дмитриев Вячеслав Сергеевич На общих основаниях 89
8 Нечаев Евгений Вячеславович На общих основаниях 88
9 Полозов Виталий Донатасович На общих основаниях 84
10 Филиппов Андрей Андреевич На общих основаниях 80

§14
Направление подготовки 45.04.02 Лингвистика
Профиль Международный туризм и экскурсионная деятельность
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Семёнова Валерия Владимировна На общих основаниях 104
2 Омарова Луиза Заирбековна На общих основаниях 102
3 Хабирова Анна Александровна На общих основаниях 101
4 Сидоренко Полина Дмитриевна На общих основаниях 100
5 Назарова Ирина Ильинична На общих основаниях 100
6 Полокайнен Анастасия Петровна На общих основаниях 97
7 Лопачев Артём Олегович На общих основаниях 96
8 Семенов Кирилл Вячеславович На общих основаниях 93
9 Г алеманов Александр Игоревич На общих основаниях 93
10 Геймерлин Дарья Валерьевна На общих основаниях 93
И Базаев Анатолий Романович На общих основаниях 93

§15
Направление подготовки 54.04.01 Дизайн
Профиль Графический дизайн
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Штольц Екатерина Олеговна На общих основаниях 95
2 Рындин Михаил Ильич На общих основаниях 90
3 Слепухина Елизавета Николаевна На общих основаниях 90
4 Клюковская Наталья Анатольевна На общих основаниях 88
5 Иванова Ольга Николаевна На общих основаниях 88

§16
Направление подготовки 54.04.01 Дизайн
Профиль Дизайн среды
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Кузьмин Антон Андреевич На общих основаниях 95
2 Богданова София Евгеньевна На общих основаниях 93
3 Ефимова Ульяна Андреевна На общих основаниях 88
4 Николаев Дмитрий Евгеньевич На общих основаниях 85
5 Сотникова Ольга Сергеевна На общих основаниях 83

6 Жаркова Дарья Сергеевна На общих основаниях 80
7 Алексеева Елена Алексеевна На общих основаниях 45

Согласовано:
Проректор по ОД

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК

Ю.С.Боровиков

.В.Пермяков

Ю.В.Данейкин

		2022-08-09T15:53:52+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"